
Zahraniční pracovní cesty zaměstnanců Libereckého kraje
za období : 1. 4. – 30. 4. 2012

ČÍSLO 
CESTY 

TERMÍN 
CESTY

ÚČASTNÍ
CI

MÍSTO 
POBYTU

NÁKLADY 
LK

(v Kč)

Přínos ZPC

27/2012 24. 4. 2012 Mgr. Šárka 
Papežová
Řidič 

Německo, 
Hirschfelde 

464,- Kč V rámci projektu „Společně pro zachování 
podstávkových domů – Zvýšení povědomí a 
informovanosti“ se uskutečnila exkurze pro členy 
expertního týmu po rekonstruovaném 
podstávkovém domě v Hirschfelde

38/2012 18. 4. 2012 Mgr. Eva 
Hornová 
Řidič 

Polsko, 
Jelenia 
Gora 

338,- Kč Cílem cesty byla závěrečná konference u 
příležitosti realizace projektu Atrakce průmyslu a 
techniky Euroregionu NISA.
Diskutovaná témata:
- Atrakce průmyslu a techniky Euroregionu 

Nisa – prezentace koncepce a průběhu 
projektu

- Atrakce průmyslu a techniky Euroregionu 
Nisa – nový turistický produkt

- Podmínky rozvoje cestovního ruchu ve 
druhém desetiletí 21. stol

- Nové metody zkoumání cestovního ruchu v 
regionu a jejich využití v činnosti 
podnikatelských subjektů v cestovním ruchu 
a samosprávy

- Společně vydělávejme na cestovním ruchu 
díky využití potenciálu polsko-českého 
pohraničí

39/2012 23. 4. 2012 Ing. Kamila 
Mikulecká 

Německo, 
Bautzen 

448,- Kč Setkání proběhlo v sídle ZVON, kde se setkali 
členové pracovního týmu projektu NISA GO obo 
projektových partnerů. 

Odborná diskuse proběhla nad těmito body: 
• (1)Stav příprav a průběh presentace NISA GO 
dne 8.5. na Landesgartenschau v Löbau
• (2) Další realizace marketingového plánu 2012
Vyhodnocení interní testovací fáze
• (3) Front-end aplikace 
• (4) Základní mapa, generování dlaždic 
• (5) Turistická data, Turistické sítě
• (6) Dopravní data
• (7) Úkoly, které je potřeba vyřešit do začátku 
veřejné testovací fáze
• (8) Adresa aplikace pro veřejné testování

Stanovení dalšího pracovního setkání na 
21.6.2012 v Liberci na KÚLK.
Spolucestující: -
Další průběh a výsledky jednání včetně 
doporučení nebo návrhu dalšího postupu 
vyplývajícího ze závěru služební cesty:
Pokračování plnění odsouhlaseného 
harmonogramu prací na projektu.
Slavnostní zahájení veřejného testování systému 
NISA GO, dne 08.05.2012 v 11:15 hod.
v rámci výstavy Landesgartenschau (Zemská 
výstava květin a zahrad) v Löbau.
Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl(a) úplně a 
správně.

41/2012 27. 4. 2012 Ing. Jiřina 
Princová

Německo, 
Marienthal 

187,- Kč 
Pokračování ve zdařilé spolupráci, účastníci z řad 
dívek a chlapců obdrží po absolvování  třídenní 
cesty Euroregionu v pracovním světě Certifikát 
euroregionálních kompetencí KOMPETENT.



42/2012 24. 4. 2012 Ing. Petr 
Malý 

Polsko, 
Jelenia 
Gora 

136,- Kč V souladu se závěry Územní energetické 
koncepce Libereckého kraje  byla vyžádána 
panem Ing. Pachlem z EUROREGION NISA 
účast na úvodním jednání pracovní skupiny 
projektového týmu „Energetický Inovační  
Portál“.

                                                          

Zahraniční pracovní cesty členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje
za období : 1. 4. – 30. 4. 2012

ČÍSLO 
CESTY 

TERMÍN 
CESTY

ÚČASTNÍ
CI

MÍSTO 
POBYTU

NÁKLADY 
LK

(v Kč)

Přínos ZPC

41/2012 27. 4. 2012 Bc. Radek 
Cikl 

Německo, 
St. 
Marienthal 

261,50 Kč Pokračování ve zdařilé spolupráci, 
účastníci z řad dívek a chlapců obdrží 
po absolvování třídenní cesty 
Euroregionu v pracovním světě 
Certifikát euroregionálních 
kompetencí KOMPETENT.

2/2012 17. 4. 2012 Mgr. 
Stanislav 
Eichler 

Belgie, 
Brusel 

0,00

Zasedání komise Enve 

2/2012 26. 4. 2012 Mgr. 
Stanislav 
Eichler 

Belgie, 
Brusel 

0,00

Zasedání komise Ecos 


